# OFFREZ UNE SECONDE JEUNESSE À VOS SOUVENIRS...

TARIFS SUPER 8 ET 8 mm			
Diamètre Bobine	Durée en min.	Prix unitaire TTC	
7,5 cm	de 0 à 4	8,50 €	
10 cm	de 4 à 8	12,50 €	
12,5 cm	de 8 à 16	21,00€	
15 cm	de 16 à 22	31,00 €	
17,5 cm	de 22 à 30	43,50 €	
20,5 cm	de 30 à 42	54,00 €	
24 cm	de 42 à 60	59,00€	
Ajout de musique (sur demande)		offert	

TARIFS CASSETTES*		
Durée de la Cassette # FORMATS : VHS - S-VHS - VHS-C HI8 - VIDÉO 8 - DIGITAL 8 - MINI DV - DVCAM	Prix unitaire TTC	
de 0 à 30 min	12,50€	
de 31 à 45 min	13,50 €	
de 46 à 60 min	14,50 €	
de 61 à 90 min	19,00€	
de 91 à 120 min	23,00€	
de 121 à 180 min	31,00€	
de 181 à 240 min	40,50 €	

TARIF DES SUPPORTS DE TRANSFERT		
Supports de Transfert	Prix unitaire TTC	
DVD-R Haute qualité (max. 90 min)	nax. 90 min)	
Mini DV (max. 60 min)	6€.	
Disque dur externe (fourni par le client)		
	•	

Nbre de Diapositives	Prix unitaire TTC	
	En vrac	Rangées*
de 0 à 100	0,34€	0,30 €
de 101 à 500	0,30€	0,26 €
de 501 à 1000	0,28€	0,24€
de 1001 à 2500	0,26€	0,22€
supérieur à 2501	0,24€	0,20€

TARIFS DIAPOSITIVES

#### INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Prise en charge = 10,00 € forfaitaire

Commande minimum = 30 € TTC (hors prise en charge)

DVD Fourni - 1 diaporama - 1 fichier image à 1800 dpi (haute résolution) 1 fichier image à 72 dpi (résolution écran) - Environ 400 diapos sur 1 DVD \*Fourniture des paniers de rangement avec une caution de 5 € par panier



## Y'A PAS PHOTO

C.C. Carrefour - Rue Jean Bigot - 63500 ISSOIRE 04 73 96 58 50

# OFFREZ UNE SECONDE JEUNESSE À VOS SOUVENIRS...

TARIFS 9.5 mm			
Diamètre Bobine	Durée en min.	Prix unitaire TTC	
7,5 cm	jusqu'à 2	10,00€	
10 cm	jusqu'à 4	15,00 €	
12,5 cm	jusqu'à 8	25,00 €	
15 cm	jusqu'à 12	37,50 €	
17,5 cm	jusqu'à 14	52,50 €	
20,5 cm	jusqu'à 16	65,00 €	
24 cm	jusqu'à 22	71,00 €	
Ajout de musique (sur demande)		offert	

TARIFS 16 mm			
Diamètre Bobine	Durée en min.	Prix unitaire TTC	
7,5 cm	jusqu'à 2	10,50 €	
10 cm	jusqu'à 4	15,50 €	
12,5 cm	jusqu'à 8	26,00 €	
15 cm	jusqu'à 12	39,00 €	
17,5 cm	jusqu'à 14	54,50 €	
20,5 cm	jusqu'à 16	67,50 €	
24 cm	jusqu'à 22	80,00€	
Ajout de musique (sur demande)		offert	

### TARIF DES SUPPORTS DE TRANSFERT

Supports de Transfert

DVD-R Haute qualité (max. 90 min)

Mini DV (max. 60 min)

Disque dur externe (fourni par le client)

Prix unitaire TTC

6€

#### INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Prise en charge = 10 € forfaitaire

Commande minimum = 30 € TTC

